Šalys turi teisę sudaryti Susitarimus dėl papildomų darbų su sąlyga, kad nepažeidžiamos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo (toliau – VPĮ)   89 straipsnio nuostatos. Kitais atvejais tokiam pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t. y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ reikalavimus.
2.3. Sutarties kaina be PVM – 31818,00  Eur (trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai aštuoniolika eurų ir 00 ct), PVM sudaro – 6681,78 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt vienas euras ir 78 ct). Sutarties kaina su PVM – 38499,78 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 78 ct). 
2.4. Darbų pradžia – diena po sutarties ir statybvietės perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo. 
2.5. Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo abi sutarties šalys ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo arba nutraukiama įstatymų ar Sutartyje nustatytais atvejais.